Produktkatalog
& Mietpreise
FÜR FAHRBARE ARBEITSBÜHNEN NACH DIN EN 1004-1:2021 &
ZUBEHÖR | FASSADENGERÜST & ZUBEHÖR
R
EI
SE
 A

      Für maximale Sicherheit bei jedem Schritt.
Schneller Aufbau und einfacher Transport: Dank kompakter Größen und geringem Gewicht.
Arbeitshöhen bis zu 12,00 m: Für jede Herausforderung gewappnet.
Vielseitigkeit für jeden Einsatz
Mit 6 verschiedenen Plattformgrößen bietet Blizzard das passende Rollgerüst für jeden Baustelleneinsatz.
Ob Malerarbeiten, Reinigungsarbeiten, Reparaturen oder Installationen: Blizzard Fahrgerüste sind universell einsetzbar und besonders für den
Außenbereich geeignet.
Blizzard Fahrgerüste - die perfekte Wahl für alle, die in der Höhe arbeiten müssen!
Bestellen Sie noch heute Ihr Blizzard Fahrgerüst und profitieren Sie von Komfort, Flexibilität und Sicherheit!
4Telefon +49 (82 25) 30 90 87 0  |  info@blizzard-geruest.de  |  www.blizzard-geruest.de
 Gerüstteile  Artikel-Nr. 460551 460552 460553 460554 460555 460556 460557
Geländer 2,30 m  BSGE-230 6 4 9 8 13 12 17
Diagonale 2,90 m  BSDIA-290 0 2 2 4 4 6 6
Diagonale 2,40 m  BSDIA-240 2 0 2 0 2 0 2
Basisrohr 2,30 m  BSBR-230 0 1 1 1 1 1 1
Alu-Stirnbordbrett 0,75 m  BSSTBA-75 2 2 2 2 2 2 2
Alu-Bordbrett 2,30 m  BSBA-230 2 2 2 2 2 2 2
Aluminium Belagbrücke 2,30 m  BSBB-230.A 0 1 0 1 0 1 0
Aluminium Durchstiegsbrücke 2,30 m  BSDS-230.A 1 1 2 2 3 3 4
Federstecker aus Stahl  BSFS 0 8 8 12 12 16 16
Standleiter 75/4 - 1,00 m  BSSL-75-4.A 0 2 0 2 0 2 0
Standleiter 75/8 - 2,00 m  BSSL-75-8.A 2 2 4 4 6 6 8
Lenkrolle 700 kg  BLLR-700 4 4 4 4 4 4 4
Stahl Fahrbalken 1,80 m  BSFB-180 0 2 2 2 2 2 0
Stahl Fahrbalken ausziehbar 2,20 m  BSFB-220.S 0 0 0 0 0 0 2
Arbeitshöhe (m) 3,19 4,70 5,53 6,70 7,53 8,70 9,53

Arbeitshöhe
Gerüsthöhe
Standhöhe
b l i z z a r d
M I E T P A R K  &  M E H R
Gerüstteile  Artikel-Nr. 460661 460662 460663 460664 460665 460666 460667 460668
Geländer 2,30 m  BSGE-230 6 5 10 9 14 12 17 16
Diagonale 2,90 m  BSDIA-290 0 2 2 4 4 6 6 8
Diagonale 2,40 m  BSDIA-240 2 0 2 0 2 0 2 0
Basisrohr 2,30 m  BSBR-230 0 0 0 0 0 1 1 1
Alu-Stirnbordbrett 1,50 m  BSSTBA-75 2 2 2 2 2 2 2 2
Alu-Bordbrett 2,30 m  BSBA-230 2 2 2 2 2 2 2 2
Aluminium Belagbrücke 2,30 m  BSBB-230.A 1 2 2 3 3 4 4 5
Aluminium Durchstiegsbrücke 2,30 m  BSDS-230.A 1 1 2 2 3 3 4 4
Federstecker aus Stahl  BSFS 0 4 4 8 8 16 16 20
Standleiter 150/4 - 1,00 m  BSSL-150-4.A 0 2 0 2 0 2 0 2
Standleiter 150/8 - 2,00 m  BSSL-150-8.A 2 2 4 4 6 6 8 8
Lenkrolle 700 kg  BLLR-700 4 4 4 4 4 4 4 4
Stahl Fahrbalken ausziehbar 2,20 m  BSFB-220.S 0 0 0 0 0 2 2 2
Aufstiegsbügel breit  BSABB 0 2 0 2 0 0 0 0
Arbeitshöhe (m) 3,19 4,19 5,19 6,19 7,19 8,72 9,55 10,72

b
ü
g
e
l
Artikelnummer
Länge
m
Gewicht
ca. kg
Listenpreis
(€)
(€) pro
Woche
BSSTBA-75 0,75 1,3 36,26 0,73
BSSTBA-150 1,50 2,3 37,98 0,76
Artikelnummer
Gewicht
ca. kg
Listenpreis

b l i z z a r d
M I E T P A R K  &  M E H R
Telefon +49 (82 25) 30 90 87 0 | info@blizzard-geruest.de  | www.blizzard-geruest.de | alle Preise zzgl. MwSt.
Artikelnummer
Höhe
(m)
Breite
(m)
Gewicht
ca. kg
Listenpreis
(€)
(€) pro
Woche
BLRS-66-73.S 0,66 0,73 9,6 78,50 1,57
BLRS-100-73.S 1,00 0,73 12,9 86,00 1,72
BLRS-150-73.S 1,50 0,73 16,3 87,40 1,75
BLRS-200-73.S 2,00 0,73 19,8 88,70 1,77
V
e
r
t

aus feuerverzinktem Stahl
U-Profil zum leichten Einhängen der Gerüstbeläge
Knotenblech zur Aufnahme der Diagonale
inkl. Geländerk.stchen mit Keilverschluss
Artikelnummer
Höhe
(m)
Breite
(m)
Gewicht
ca. kg
Listenpreis
(€)
(€) pro
Woche
BLRS-200-36.S 2,00 0,36 18,3 100,40 2,01
*Zulassungsverfahren noch nicht abgeschlossen
Stahl Vertikalrahmen 109*
aus feuerverzinktem Stahl
U-Profil zum leichten Einhängen der Gerüstbeläge
Knotenblech zur Aufnahme der Diagonale
Geländerkästchen mit Keilverschluss
Artikelnummer
Höhe
(m)
Breite
(m)
Gewicht
ca. kg
Listenpreis
(€)
(€) pro
Woche
BLRS-66-109.S 0,66 1,09 11,5 95,10 1,90
BLRS-100-109.S 1,00 1,09 13,8 101,40 2,03
BLRS-150-109.S 1,50 1,09 17,5 110,50 2,21
BLRS-200-109.S 2,00 1,09 21,5 111,70 2,23
b l i z z a r d
M I E T P A R K  &  M E H R
Telefon +49 (82 25) 30 90 87 0 | info@blizzard-geruest.de  | www.blizzard-geruest.de | alle Preise zzgl. MwSt.
Artikelnummer

Gebäudevorsprüngen
zum Errichten von Dachfanggerüsten geeignet
17
Reduzierstück 1,09 m auf 0,73 m*
aus feuerverzinktem Stahl
ermöglicht das Reduzieren der Gerüstbreite
von 1,09 m auf 0,73 m
Artikelnummer
Breite
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis (€)
(€) pro
Woche
BLRZS-109.73 1,09 m 8 137,20 2,74
Stahl Dachfangrahmen 2,00 m x 0,73 m
aus feuerverzinktem Stahl
U-Profil zum leichten Einhängen der Gerüstbeläge
Knotenblech zur Aufnahme der Diagonale
inkl. Geländerkästchen mit Keilverschluss
für den Übergang von 0,73 m zum 1,09 m breiten Gerüst
Durchgangsrahmen*
aus feuerverzinktem Stahl
Durchgang für den Passanten und Fußgänger
U-Profil zum leichten Einhängen der Gerüstbeläge
Geländerkästchen mit Keilverschluss
Artikelnummer
Höhe
(m)
Breite
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis (€)
(€) pro
Woche
BLRS-220-150.S 2,20 1,50 31,5 253,10 5,06
BLRS-220-180.S 2,20 1,80 33,0 260,00 5,20
Artikelnummer
Höhe
(m)
Breite

b l i z z a r d
M I E T P A R K  &  M E H R
*Zulassungsverfahren noch nicht abgeschlossenTelefon +49 (82 25) 30 90 87 0 | info@blizzard-geruest.de  | www.blizzard-geruest.de | alle Preise zzgl. MwSt.
Artikelnummer
Länge
(m)
Breite
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis (€)
(€) pro
Woche
Last-
klasse
BLBR-73-61.R 0,73 0,61 6,5 112,50 2,25 3
BLBR-109-61.R 1,09 0,61 8,6 126,10 2,52 3
BLBR-157-61.R 1,57 0,61 11,2 150,10 3,00 3
BLBR-207-61.R 2,07 0,61 14,8 167,40 3,35 3
BLBR-257-61.R 2,57 0,61 17,9 191,10 3,82 3
BLBR-307-61.R 3,07 0,61 22,6 226,00 4,52 3
G
e
r
ü

höhere Ladekapazität durch das geringe Gewicht
gelocht & rutschhemmend
vernietetes Stirnprofil für leichtes wechseln
Artikelnummer
Länge
(m)
Breite
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis (€)
(€) pro
Woche
Last-
klasse
BLBSN-73-32.S 0,73 0,32 5,1 65,60 1,31 6
BLBSN-109-32.S 1,09 0,32 7,4 67,70 1,35 6
BLBSN-157-32.S 1,57 0,32 10,3 69,60 1,39 6
BLBSN-207-32.S 2,07 0,32 13,2 78,10 1,56 6
BLBSN-257-32.S 2,57 0,32 15,9 90,50 1,81 5
BLBSN-307-32.S 3,07 0,32 19,3 102,50 2,05 4
b l i z z a r d
M I E T P A R K  &  M E H R
wasserfeste, rutschhemmende Baufurnierholzplatte Typ
BFU 100G
gewichtsoptimiert
höhere Ladekapazität durch das geringe Gewicht
abgerundete Griffkanten & verschweißtes Stirnseitenprofil
integrierte Leiter für den innenliegenden Aufstieg
Robust-Durchstieg
mit integrierter Leiter
Artikelnummer
Länge
(m)
Breite
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis (€)
(€) pro
Woche
Last-
klasse
BLDSR-257-61.R 2,57 0,61 21,2 312,30 6,25 3
BLDSR-307-61.R 3,07 0,61 25,7 356,50 7,13 3
*Zulassungsverfahren noch nicht abgeschlossenTelefon +49 (82 25) 30 90 87 0 | info@blizzard-geruest.de  | www.blizzard-geruest.de | alle Preise zzgl. MwSt.
G
e
r

aus leichtem Aluminium
für das sichere Besteigen der Gerüstebenen
rutsch- und trittsichere Stufen
bequemer Außenaufstieg, beispielsweise beim Transport von
Materialien und bei starker Gerüstbegehung
Artikelnummer
Feld-
länge (m)
Breite
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis (€)
(€) pro
Woche
BLTRU64-257 2,57 0,64 23,0 499,00 9,98
BLTRU64-307 3,07 0,64 28,0 599,00 11,98
b l i z z a r d
M I E T P A R K  &  M E H R
für Aluminium Podesttreppen
Alu Treppenaußengeländer*
Artikelnummer
Feld-
länge (m)
Gewicht
ca. kg
Preis (€)
(€) pro
Woche
BLTGE-257 2,57 16,0 139,90 2,80
BLTGE-307 3,07 16,5 146,70 2,93
geeignet für Aluminium Podesttreppe 2,57 m und 3,07 m
Treppeninnengeländer Alu*
Artikelnummer
Gewicht

(€) pro
Woche
BLTGE-100 9,0 135,60 2,71
für Feldhöhe 1,00 m
Anfangstreppe*
Artikelnummer
Feld-
länge (m)
Breite
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis (€)
(€) pro
Woche
BLTRU64-100 1,00 0,64 12,0 340,00 6,80
b l i z z a r d
M I E T P A R K  &  M E H R
*Zulassungsverfahren noch nicht abgeschlossenTelefon +49 (82 25) 30 90 87 0 | info@blizzard-geruest.de  | www.blizzard-geruest.de | alle Preise zzgl. MwSt.
G

r
e
t
t
e
r
21
Artikelnummer
Länge
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis (€)
(€) pro
Woche
BLGE-73 0,73 1,2 18,50 0,73
BLGE-109 1,09 2,2 19,20 0,38
BLGE-157 1,57 2,4 20,00 0,40
BLGE-207 2,07 3,8 21,40 0,43
BLGE-257 2,57 4,6 23,00 0,46
BLGE-307 3,07 5,9 24,50 0,49
Geländer Stahl
Stahlrohr feuerverzinkt
Artikelnummer
Länge
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis (€)
(€) pro
Woche
BLBB-73 0,73 1,2 16,40 0,33
BLBB-109 1,09 2,2 18,20 0,36
BLBB-157 1,57 2,9 20,00 0,40
BLBB-207 2,07 3,8 21,30 0,43
BLBB-257 2,57 4,6 23,00 0,46
BLBB-307 3,07 6,1 25,00 0,50
Geländer Stahl
Stahlrohr feuerverzinkt
aus feuerverzinktem Stahl
für den doppelten Seitenschutz an den Stirnseiten
Doppelstirngeländer
Artikelnummer
Feld-
länge (m)
Gewicht
ca. kg
Preis (€)
(€) pro
Woche
BLSTD-73 0,73 3,7 39,90 0,80
BLSTD-109* 1,09 4,4 45,30 0,91
b l i z z a r d
M I E T P A R K  &  M E H R
Artikelnummer
Länge
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis (€)
(€) pro
Woche
BLSTB-73 0,73 1,5 14,90 0,30
BLSTB-109* 1,09 2,4 17,10 0,34
Stirnbordbrett
aus Holz
mit verzinkten Stahlbeschlägen
*Zulassungsverfahren noch nicht abgeschlossenTelefon +49 (82 25) 30 90 87 0 | info@blizzard-geruest.de  | www.blizzard-geruest.de | alle Preise zzgl. MwSt.

Preis (€)
(€) pro
Woche
BLDIA-157 2,40 6,5 60,00 1,20
BLDIA-207 2,80 7,0 40,10 0,80
BLDIA-257 3,20 7,7 42,20 0,84
BLDIA-307 3,60 8,6 45,00 0,90
Artikelnummer
Länge
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis (€)
(€) pro
Woche
BLDIH-157 1,57 5,5 70,00 1,40
BLDIH-207 2,07 8,0 71,80 1,44
BLDIH-257 2,57 10,0 76,00 1,52
BLDIH-307 3,07 12,0 90,20 1,80
Horizontalstrebe mit 2 Keilhalbkupplungen*
aus feuerverzinktem Stahl
mit drehbarer Halbkupplung
aus feuerverzinktem Stahl
mit zwei Halbkupplungen
zum Abstützen von Konsolen
Querdiagonale*
Artikelnummer Länge (m)
Gewicht
ca. kg
Preis (€)
(€) pro
Woche
BLDIQ-177 1,77 5,8 52,70 1,05
BLDIQ-195 1,95 6,2 54,90 1,10
b l i z z a r d
M I E T P A R K  &  M E H R
*Zulassungsverfahren noch nicht abgeschlossenTelefon +49 (82 25) 30 90 87 0 | info@blizzard-geruest.de  | www.blizzard-geruest.de | alle Preise zzgl. MwSt.
O

a
n
g
23
Material Artikelnummer
Länge
(m)
Breite
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis
(€)
(€) pro
Woche
Aluminium BLGSTA-100-73.A 1,00 0,73 m 2,3 64,50 1,29
Stahl BLGSTS-100-73.S 1,00 0,73 m 6,4 50,70 0,74
Geländerstütze
aus Aluminium oder Stahl
mit angeschweißten Geländerkästchen
inkl. Rohrverbinder (Stahlvariante)

aus feuerverzinktem Stahl
mit angeschweißten Geländerkästchen
inkl. Rohrverbinder
lange Belagsicherung
Material Artikelnummer
Länge
(m)
Breite
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis
(€)
(€) pro
Woche
Aluminium BLSTGA-100-73.A 1,00 0,73 m 4,3 119,00 2,38
Stahl BLSTGS-100-73.S 1,00 0,73 m 9,8 91,20 1,82
Stirngeländerrahmen 0,73 m
aus feuerverzinktem Stahl oder leichtem Aluminium
mit angeschweißten Geländerkästchen
mit Rohrverbinder (Stahlvariante)
bildet den Stirnseitenschutz
Artikelnummer
Länge
(m)
Breite
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis (€)
(€) pro
Woche
BLSTGS-100-109.S 1,00 1,09 11,0 102,50 2,05
Stirngeländerrahmen 1,09 m*
aus feuerverzinktem Stahl
mit angeschweißten Geländerkästchen
mit Rohrverbinder
bildet den Stirnseitenschutz
b l i z z a r d
M I E T P A R K  &  M E H R
*Zulassungsverfahren noch nicht abgeschlossenTelefon +49 (82 25) 30 90 87 0 | info@blizzard-geruest.de  | www.blizzard-geruest.de | alle Preise zzgl. MwSt.
24
Material Artikelnummer
Länge
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis
(€)
(€) pro
Woche
Aluminium BLGPA-100.A 1,00 1,8 50,00 1,00
Stahl BLGPS-100.S 1,00 5,1 37,00 0,74
Geländerpfosten
aus Aluminium oder Stahl
mit angeschweißten Geländerkästchen
inkl. Rohrverbinder (Stahlvariante)
kurze Belagsicherung
aus Alu oder Stahl
Schutzgitterstütze
aus feuerverzinktem Stahl
mit angeschweißten Geländerkästchen
mit Rohrverbinder & langer Belagsicherung
zur Sicherung der obersten Belagsebene & Befestigung
von Netzen (in Verbindung mit Geländern) oder
Seitenschutzgittern
Artikelnummer
Länge
(m)
Breite
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis
(€)
(€) pro
Woche
BSSN10-2 10,00 2,00 5,9 105,00 2,10
Seitenschutznetz
nach DIN 4420
10,00 m x 2,00 m
dient der Personensicherung

BLZGSV 0,50 1,60 0,03
Gutschnellverschluss
im Abstand von 75 cm anzubringen
mit Klemmschloss aus Metall
Artikelnummer
Länge
(m)
Breite
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis
(€)
(€) pro
Woche
BLGSTS-200-73.S 2,00 0,73 11,0 114,00 2,28
BLGSTS-200-109.S* 2,00 1,09 11,8 120,00 2,40
b l i z z a r d
M I E T P A R K  &  M E H R
*Zulassungsverfahren noch nicht abgeschlossenTelefon +49 (82 25) 30 90 87 0 | info@blizzard-geruest.de  | www.blizzard-geruest.de | alle Preise zzgl. MwSt.
K
o
n
s
o
l
e
n
25
Artikelnummer
Länge
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis
(€)
(€) pro
Woche
BLKOOR-36 0,36 3,0 40,10 0,80
Konsole 0,36 m
aus feuerverzinktem Stahl
mit Halbkupplung
mit Belagsicherung
ohne Rohrverbinder
Artikelnummer
Länge
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis
(€)
(€) pro
Woche
BLKOO-36 0,36 3,5 40,00 0,80
Konsole 0,36 m
aus feuerverzinktem Stahl
mit Halbkupplung
ohne Belagsicherung
mit Rohrverbinder
Artikelnummer
Länge
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis
(€)
(€) pro
Woche
BLKO-36 0,36 3,9 40,10 0,80
Konsole 0,36 m
aus feuerverzinktem Stahl
mit Halbkupplung
mit Belagsicherung
mit Rohrverbinder
Artikelnummer
Länge
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis
(€)
(€) pro
Woche
BLKO-50 0,50 5,1 52,70 1,05
Konsole 0,50 m*
aus feuerverzinktem Stahl
mit Halbkupplung
ohne Belagsicherung
mit Rohrverbinder
Artikelnummer
Länge
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis
(€)
(€) pro
Woche
BLKO-73 0,73 6,5 53,20 1,06
Konsole 0,73 m
aus feuerverzinktem Stahl
mit Halbkupplung
darf nur mit einer Konsolenabstützung
z.B. Querdiagonale verbaut werden.
mit Rohrverbinder
ohne Belagsicherung
Konsole 1,09 m*
aus feuerverzinktem Stahl
mit Halbkupplung
darf nur mit einer Konsolenabstützung z.B. Querdiagonale
verbaut werden.
mit Rohrverbinder
ohne Belagsicherung
Artikelnummer
Länge
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis
(€)
(€) pro
Woche
BLKO-109 1,09 10,5 121,20 2,42
b l i z z a r d
M I E T P A R K  &  M E H R
*Zulassungsverfahren noch nicht abgeschlossenTelefon +49 (82 25) 30 90 87 0 | info@blizzard-geruest.de  | www.blizzard-geruest.de | alle Preise zzgl. MwSt.
Q

in
d
e
l
n
26
Artikelnummer
Länge
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis
(€)
(€) pro
Woche
BLZQU-73 0,73 3,7 54,80 1,10
BLZQU-109* 1,09 5,4 61,00 1,22
Querriegel
aus feuerverzinktem Stahl
mit zwei Halbkupplungen
zum Erstellen von Zwischenlagen

zum Niveauausgleich
Fussspindeln schwenkbar
aus feuerverzinktem Stahl
Grundplatte 150 mm x 150 mm
zum Niveauausgleich
schwenkbar
Artikelnummer
Länge
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis
(€)
(€) pro
Woche
BLTRA-73 0,73 3,0 49,00 0,98
BLTRA-109 1,09 4,3 59,00 1,18
Artikelnummer
Länge
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis
(€)
(€) pro
Woche
BLSP-60 0,60 3,2 21,30 0,43
BLSP-100 1,00 5,1 34,20 0,68
Artikelnummer
Länge
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis
(€)
(€) pro
Woche
BLSPS-80 0,80 3,9 54,00 1,08
b l i z z a r d
M I E T P A R K  &  M E H R
*Zulassungsverfahren noch nicht abgeschlossenTelefon +49 (82 25) 30 90 87 0 | info@blizzard-geruest.de  | www.blizzard-geruest.de | alle Preise zzgl. MwSt.
Artikelnummer

e
h
ö
r
28
Artikelnumm
er
Länge
m
Gewicht
ca. kg
Listenpreis
(€)
(€) pro
Woche
BLGH-38 0,38 1,4 12,80 0,13
BLGH-50 0,50 1,9 15,00 0,15
BLGH-100 1,00 3,7 20,20 0,20
aus feuerverzinktem Stahl zur
Verankerung eines Gerüst
 an der Fassade
Gerüsthalter
galvanisch verzinkt
Ø 12 mm Ringöse
Einbaumarkierung
Ringschraube
Artikelnummer
Länge
mm
Listenpreis (€)
BZD70-14 70 0,35
BLZD100-14 100 0,40
 Ø 14 mm
 aus reinem Nylon, grau
für Gerüstschrauben Ø 10 – 12 mm
hervorragende Qualität mit höchsten

(€)
BRS-SW-19/22 0,32 0,5 35,00
Schlüsselweite 19 bzw. 22
Ratschenschlüssel
zur exakten Ausrichtung
Magnetwasserwaage
Artikelnummer
Länge
mm
Gewicht
ca. kg
Listenpreis
(€)
(€) pro
Woche
BZRS-120 120 0,17 1,70 0,02
BZRS-160 160 0,18 1,90 0,02
BZRS-190 190 0,23 2,00 0,02
BZRS-230 230 0,26 2,10 0,02
BZRS-300 300 0,30 2,50 0,03
BZRS-350 350 0,36 2,70 0,03
Artikelnummer
Länge
m
Gewicht

t
r
o
h
r
e
29
Artikelnummer
Länge
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis (€)
(€) pro
Woche
BLZRS-100 1,00 4,5 21,10 0,42
BLZRS-200 2,00 9,0 31,30 0,63
BLZRS-300 3,00 13,5 42,70 0,85
BLZRS-400 4,00 16,7 57,20 1,14
BLZRS-500 5,00 22,7 69,00 1,38
BLZRS-600 6,00 25,0 80,10 1,60
Gerüstrohr Stahl
aus feuerverzinktem Stahl
Sonderlängen auf Anfrage möglich
Artikelnummer
Länge
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis (€)
(€) pro
Woche
BLZRA-100 1,00 1,5 33,10 0,66
BLZRA-200 2,00 3,0 44,90 0,90
BLZRA-300 3,00 4,5 56,70 1,13
BLZRA-400 4,00 6,0 68,60 1,37
BLZRA-500 5,00 7,5 80,30 1,61
BLZRA-600 6,00 9,0 90,00 1,80
aus leichtem Aluminium
für leichte Gerüstkonstruktionen
Sonderlängen auf Anfrage möglich
Gerüstrohr Aluminium

g
e
r
30
Artikelnummer
Länge
(m)
Höhe
(m)
Gewicht
ca. kg
Preis
(€)
(€) pro
Woche
BLGTA-420 4,20 0,45 17,6 290,00 5,80
BLGTA-520 5,20 0,45 21,2 345,00 6,90
BLGTA-620 6,20 0,45 25,8 389,00 7,78
BLGTA-720 7,20 0,45 29,8 450,00 9,00
BLGTA-820 8,20 0,45 34,7 500,00 10,00
Gitterträger Aluminium*
für Überbrückungen & Sonderkonstruktionen
aus leichtem Aluminium
wetterfest
b l i z z a r d
M I E T P A R K  &  M E H R
*Zulassungsverfahren noch nicht abgeschlossenTelefon +49 (82 25) 30 90 87 0 | info@blizzard-geruest.de  | www.blizzard-geruest.de | alle Preise zzgl. MwSt.
Artikelnummer
Länge
(m)
Höhe
m
Gewicht
ca. kg
Preis (€)
(€) pro
Woche
BLMSG-73.A 0,73 1,70 8,00 205,00 4,10
BLMSG-109.A 1,09 1,70 9,00 215,00 4,30
BLMSG-157.A 1,57 1,70 9,90 230,00 4,60
BLMSG-207.A 2,07 1,70 10,9 255,00 5,10
BLMSG-257.A 2,57 1,70 12,5 285,00 5,70
BLMSG-307.A 3,07 1,70 14,0 314,00 6,28
Artikelnummer
Länge
m
Höhe
m
Gewicht
ca. kg
Preis (€)
(€) pro
Woche
BLMSGS-73.A 0,73 1,70 8,0 220,00 4,40
M
o
n
t